РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2015 г. N 362
г. Кемерово

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кемеровской области в исполнительных органах государственной власти Кемеровской области,  замещение которых влечет запрет открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
В целях противодействия коррупции и в соответствии с подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» Коллегия Администрации Кемеровской области
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей, государственной гражданской службы Кемеровской области, замещение которых влечет запрет открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора - руководителя аппарата Администрации Кемеровской области А.А.Зеленина.
Губернатор
Кемеровской области          А.М.Тулеев

Утвержден
постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области
от 5 ноября 2015 г. № 362
Перечень  должностей
государственной гражданской службы Кемеровской области
в исполнительных органах государственной власти
Кемеровской области,  замещение которых влечет запрет
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами
Должности государственной гражданской службы Кемеровской области, отнесенные Реестром должностей государственной гражданской службы Кемеровской области, утвержденным Законом Кемеровской области от 01.08.2005 № 103-ОЗ «О государственных должностях Кемеровской области и государственной гражданской службе Кемеровской области», к высшей группе должностей государственной гражданской службы Кемеровской области в Администрации Кемеровской области, иных исполнительных органах государственной власти Кемеровской области и их территориальных органах.